
1 

          
     

2018 年 7 月 12 日 
日立キャピタル株式会社 

 
 

「平成 30年 7月豪雨」災害に対する義援金拠出について 
 

 このたびの甚大な被害をもたらした「平成 30 年 7 月豪雨」により犠牲になられた方々に、心より

お悔やみ申し上げますとともに、被災されたみなさまにお見舞い申し上げます。日立キャピタルグル

ープ社員一同、被災地の復興に向け全社をあげて取り組んでまいります。また、お客様の地域の状

況に応じ、最大限に対応させていただく所存でございます。 
 
日立キャピタル株式会社(執行役社長兼 CEO：川部 誠治)は、「平成 30 年 7 月豪雨」の被害に

対する義援金として、総額 5 百万円を寄付いたします。 
 
被災地のみなさまの安全と、一日も早い復興をお祈り申し上げます。 
 

 
以 上 


